DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COVID-19 NOS TERRITÓRIOS
INDÍGENAS NO INÍCIO DA PANDEMIA: O CASO DO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES - AM
de autoria de VERA LOPES DOS SANTOS, RUAN ITALO DE ARAUJO, KARINA FLÁVIA
RIBEIRO MATOS, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57298

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57298